DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS SUSTENTÁVEIS NA
ESCOLA: CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE O CONSUMO DE ÁGUA E ENERGIA. de autoria
de ERIVAN JUNIOR DA CRUZ TAVARES, ANTONIO CESAR DO NASCIMENTO ALVES,
FERNANDA LOPES BARBOSA, WALDENIRA MERCEDES PEREIRA TORRES, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139780

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139780